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PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Ağustos Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı
15:00 Türkiye Ekim 5 Yıllık Sabit Kuponlu Tahvil İhale Faizi

HİSSE Kapanış HAFTALIK GETİRİ  % YB GETİRİ %
AKSEN 39 5,75 298,48

ALARK 62,9 7,06 411,59

GWIND 17,42 20,06 210,47

DOAS 106,4 9,47 164,02

HEKTS 67,35 15,82 352,93

PGSUS 270,9 13,73 218,89

SISE 29,76 17,07 126,82

TAVHL 69,8 10,88 113,46

THYAO 84,2 19,26 320,58

TUPRS 346,4 19,61 124,35

YKBNK 8,14 15,13 146,47

XU100 3567,6 12,19 92,05

MODEL PORTFÖY GETİRİ 13,99 226,19

İstihdam verdi coşkuyu , sıra enflasyonda mı? 

 

Yılın ilk çeyreği ve ikinci çeyreğinde GSYH’lan daralmış “ teknik resesyona “ 
girmişsin, enflasyonu kontrol altına almak için 75’er faiz artışları yapmışsın, 
Eylül istihdam verinde  255.000 artış ve işsizlik oranının %3,7'de sabit 
kalması beklenirken, istihdam 263k artmış, İşsizlik oranın son 5 yılın en 
düşük seviyesine gelmiş ve %3,5 olarak gerçekleşmiş bir de  geniş tanımlı 
işsizlik oranının da %7’den %6,7’ye düşmüş. Bu istihdam nerelerdeymiş ; 
Eğlence, konaklama, sağlık, İmalat, toptan ticaret ve inşaat sektöründeki 
istihdamı artmaya devam ederken, madencilik, perakende ticaret, bilgi, 
diğer hizmetler ve kamu’da tempo korunmuş , Ulaştırma, depolama ise ufak 
bir azalış göstermiş. Yetmemiş ortalama saatlik kazancın da Ağustos ayına 
göre %0,3 ve bir önceki yıla göre %5 artmış. Darısı herkese diyelim.   
 

TDI diyoruz da hafta içindeki ADP istihdam ve ISM hizmet verileri de zaten 
önceki aydaki gibi  istihdam görünümünün güçlü olduğunu gösteriyordu. 
Hatta Fed üyelerinden gelen açıklamalar da da ücret ve hizmetlerde 

fiyatların düştüğüne dair yeterli kanıt yok, sıkılaştırma  aynı kararlılıkla 
devam açıklamalarını da gördük. Aslında verileri ve FED üyelerinin 
konuşmalarını takip ettiğinizde yönünün ne tarafta olduğunu görmemeniz 
için ters pozisyonda kalmış olmanız lazım. Cuma günkü düşüşe rağmen, 
haftanın başlarındaki iki günlük güçlü  ralli S&P 500, Dow ve Nasdaq'ı üç 
hafta süren kayıpların ardından ilk haftalık  kazançlarını elde etmelerine 
engel olmadı ve  S&P 500 %1,51, Dow %1,99 ve Nasdaq %0,73 yükseldi. 
 

Kasım’da  da 75 baz puan …Çekirdek enflasyonun hala yükseldiği ve  işgücü 
piyasasının genel olarak hala sıkı olduğu göz önüne alındığında, Fed'in 
finansal koşulların gevşemesine izin vermesi için henüz çok erken olduğuna 
inanıyoruz. ABD faiz vadelileri Kasım'da 75 baz puan faiz artırımı olasılığını 
yüzde 92 olarak fiyatlıyor, biz başından beri %100 Kasım’da  75 baz puan 
artışı demeye devam ediyoruz.  
 

Enflasyonist görünüm getirileri yüksek tutmaya devam ediyor…10 yıllık ABD 
devlet tahvilleri  getirisi geçen haftaki %4'ten Salı günü %3,6'nın altına 
düştü. Ancak Eylül istihdamı da dahil olmak üzere mevcut en son verilerle  
%3,88'e çıkmakta sakınca görmedi.  Avrupa'da 10 yıllık  Bund %2.18,  OAT 
%2.78 ve İngiliz Gilts %4,2'de.  
 

Dolar güçlenmeye devam ediyor… geçen haftanın ilk 2 günü ABD doları 
karşısında değer kaybeden Avustralya ve  Kanada doları gibi madencilikle 
ilgili para birimlerin çarşambayla birlikte hemen eski denge seviyelerine 
geldiler. Eur/Usd’de 0,999 seviyesini test ettikten sonra yeniden 
0.9758'lere geri çekildi.  
 

Bu hafta küresel piyasalara yöne verecek verilerin tamamı ABD’den…Eylül 
ayı üretici fiyatları endeksi (Çarşamba) ve tüketici fiyatları endeksi 
(Perşembe), Eylül ayı perakende satışları ve Michigan Üniversitesi Ekim 
(Cuma) ön tüketici güven endeksi.  Eylül  TÜFE  beklentilerin üzerinde 
açıklanırsa 2022 için yeni düşük seviyelere, dolar endeksinde  ve 10 yıllık 
getirilerde yeni zirvelere  çok açık kapı bırakır. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “İnşallah aralık ayındaki yapılacak olan yeni 
değerlendirmelerle de asgari ücreti en uygun rakama çıkaracağız. Şu an onun hazırlığı içindeyiz” 
dedi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Batman’da çeşitli temaslarda bulundu. Esnaf ziyaretinde 
talepleri dinleyen Bakan Nebati, “Esnafımızı rahatlatacak paket yolda geliyor. Cumhurbaşkanımız 
açıklayacak” dedi. 

 
ABD Başkanı Joe Biden, Avrupa Birliği (AB) ile geçtiğimiz mart ayında imzalanan "ABD-AB Veri 
Gizliliği Çerçeve Anlaşması’nın uygulanmasına ilişkin kararnameyi imzaladı. 
 
Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Almanya'da beklenen ekonomik 
daralmanın derin olmayacağını, bir iflas dalgasının yaşanmayacağını savundu. 
 
ABD Maliye Bakanı Jenet Yellen, petrol ihraç eden ülkeler örgütü OPEC’in petrol üretimini kısma 
kararının küresel ekonomiye özellikle de gelişmekte olan ülkelere zarar vereceğini söyledi 
 
Avrupa Parlamentosu (AP) enerji krizi nedeniyle kendi yerleşkelerinde bazı enerji tasarrufu 
kararları aldı. 
 
Azerbaycan'ın Bakü-Tiflis-Ceylan petrol boru hattı üzerinden günlük ham petrol ihracatının Kasım 
ayında Ekim ayına göre yüzde 2,4 artması planlandı. 
 
Fransa'nın enerji regülatörü CRE, Fransa'nın doğal gaz dağıtım ağı operatörü GRTgaz'ın Almanya'ya 
doğru 100 GW/saat ihracat için kapasite oluşturacağını ve ihracatın sabit fiyatla, 367,94 
euro/mwh, gerçekleştirileceğini bildirdi. 
 
Çin'in hizmet sektörü, Eylül ayında genişlemeden daralmaya doğru keskin bir düşüş yaşadı. Caixin 
Media ve S&P Global tarafından hesaplanan Caixin hizmet sektörü satın alma yöneticileri endeksi 
(PMI), 55,0 seviyesinden 49,3'e geriledi. Böylece, önceki üç ayda görülen genişleme sona erdi ve 
yeniden eşik değer olan 50 puanın altına gelindi. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Avusturya'nın kredi notunu teyit ederken, 
görünümünü aşağı yönlü revize etti. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

ISFIN, ALKIM, ULKER, CCOLA,TURSG …Borsamız Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında işlem görmekte olan ISFIN, 
ALKIM, ULKER, CCOLA ve TURSG pay vadeli işlem sözleşmelerinde yeni vade aylarının işleme açılmamasına karar 
verilmiştir. Halen işlem görmekte olan Ekim, Kasım, Aralık 2022 vade aylarına ait sözleşmeler, vade sonu tarihlerine kadar 
işlem görmeye devam edecektir. 

 

AKSEN, ALARK… Aksa Enerji Üretim AŞ (AKSEN) ve Alarko Holding AŞ (ALARK) paylarına dayalı pay vadeli işlem 
sözleşmeleri, 1 Kasım'da Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VİOP) işleme açılacak. 
 

KUYAS…İstanbul, Bahçelievler ilçesindeki Borsakule B Blok projemizin inşaatı ince işlerin de bitmesiyle %100 tamamlanmış 
olup, faliyet raporunda belirttiğimiz tarihte satışı ve teslimi yapılmış atolyelerde firmalar faaliyete geçmeye başlamıştır.  
Satışların %60'ı tamamlanmış, piyasa koşulları ve yoğun talep doğrultusunda satış fiyatlarına %15 oranında zam 
yapılmıştır.  
Borsakule 2 projemizin avan projeleri tamamlanmış olup ilgili belediyeye verilmiştir. Aralık ayında ön satışa çıkılacaktır. 
 

MRSHL…Şirket 07.10.2022 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Şirketimizin işletme sermayesi ihtiyacının karşılanması ve 
finansal durumunun güçlendirilmesi amacıyla, Şirketimiz sermayesinin %92,97'sine dolaylı yoldan sahip olan AKZO NOBEL 
COATINGS INTERNATIONAL B.V.'nin hakim ortağı olan Akzo Nobel N.V. ile yapılan anlaşmaya istinaden 
gönderilen 400.000.000 TL (Dört yüz milyon Türk Lirası) tutarındaki  borç 07.10.2022 tarihinde Şirketimiz hesaplarına 
aktarılmıştır. 
 

CONSE…Şirket %100 bağlı ortaklığı Tres Enerji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Tres Enerji") ile Banvit Bandırma 
Vitamin Yem Sanayii ve Ticaret A.Ş. ("Banvit") arasında daha önce 2015 yılında imzalanmış Kojenerasyon Sistemi İşletme 
Sözleşmesi tahtında, halihazırda Tres Enerji tarafından Banvit'e ait tesiste işletilmekte olan 8,7 MWe kurulu gücündeki 
kojenerasyon santralinde kapasite artırımına gidilerek 3,35 MWe gücünde ek bir santral kurulumuna karar verilmiş olup, bu 
hususta Banvit ile Tres Enerji arasında 07.10.2022 tarihinde bir sözleşme imzalandığı Tres Enerji tarafından 
Şirketimize bildirilmiştir. Santral kurulumunun 2023 yılının ilk yarısı içerisinde tamamlanacağı öngörülmektedir.  

 

BANVT…Şirket ile Tres Enerji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ("Tres Enerji") arasında, yap-işlet modeli çerçevesinde, 2015 
yılında imzalanan Kojenerasyon Sistemi İşletme Sözleşmesi kapsamında; Şirketimizin Bandırma'daki tesisinde, enerji 
ihtiyacının karşılanması amacıyla, Tres Enerji'nin sağladığı 8.7 MWe kurulu gücündeki kojenerasyon santralinde, kapasite 
artırımına gidilerek 3.35 MWe gücünde ek bir santral kurulumuna karar verilmiş olup; Şirketimiz ile Tres Enerji 
arasında 07.10.2022 tarihinde bir sözleşme imzalanmıştır. 
Santral kurulumunun 2023 yılının ilk yarısı içerisinde tamamlanacağı öngrülmekte olup, bu kapasite artışının Şirketimize 
herhangi bir ek mali yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 

KRSTL…Şirket, ülkemizin temiz enerji üretimine destek olmak, doğayı korumak, diğer taraftan maliyet tasarrufu 
ve verimliliğimizi artırmak amacıyla,T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 
Müdürlüğü'nden komple yeni yatırımlarda kullanılmak üzere, Şirketimiz tarafından, 504 kWp/400 kWe  Çatı Güneş Enerji 
Santrali (GES) projesi yatırımı için toplam 6.443.180 TL'lik 04/10/2022 tarih ve 542129 nolu Yatırım Teşvik Belgesi 
alınmıştır. Yatırım Teşvik Belgesi, Sakarya  İli Sapanca İlçesinde bulunan Üretim Tesisinin 4729 m2 olan çatı alanına "Çatı 
GES" projesi kapsamında komple yatırım olarak planlanmıştır.Bölgesel teşvik kapsamındaki söz konusu Yatırım Teşvik 
Belgesi'nde öngörülen destek unsurları "KDV İstisnası", "Vergi İndirimi"  ve "Sigorta Primi İşveren Hissesi" şeklindedir.  
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ŞİRKET HABERLERİ 
 
BANVT…BRF Foods GmbH ("BRF Foods"), Şirketimizin ana ortağı olan TBQ Foods GmbH'nın paylarının %60'ına sahiptir. 
BRF Foods paylarının %100 sahibi olan OneFoods Holdings Ltd.; 29 Eylül 2022 tarihinde, sahibi olduğu BRF Foods 
paylarının tamamını BRF GmbH'ye devrettiğini bugün Şirketimize bildirmiştir. 
Anılan tüm şirketler, doğrudan veya dolaylı olarak BRF S.A. tarafından kontrol edilmekte olup, BRF Foods hisselerinin devri 
aynı şirketler grubu içinde tamamlanmıştır. Dolayısıyla söz konusu devir, Şirketimizin yönetim kontrolünde ve nihai ortaklık 
yapısında herhangi bir değişikliğe neden olmamıştır. 
 
GESAN…09/08/2022 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yapmış olduğumuz bildirimde şirketimizin %70 
oranında bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş.'nin, BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
tarafından 09/08/2022 tarihinde gerçekleştirilen ‘'HAVALI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIMI İŞİ'' konulu ihaleye girdiği 
ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olduğu bildirilmişti. 
BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. tarafından 07/10/2022 tarihinde Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. 
A.Ş.'ne sözleşme davetinde bulunulmuştur. Sözleşme 13/10/20222 tarihinde taraflar arasında imzalanacaktır. 
Sözleşme bedeli 3.650.000, -USD'dir. (Üçmilyonaltıyüzellibin, Amerikan Doları) (Güncel baz USD/TL kuru ile 
sözleşme bedeli 67.835.250, -TL) 
 
HUNER…Şirket 100% iştiraki olan, AQUILA SRL firması, İtalyan proje geliştiriciler ile, İtalya'da toplamda 150MW'a kadar 
güneş enerjisi projeleri geliştirme anlaşması imzalamıştır. 
Anlaşma kapsamında geliştirilmekte olan projelerin her biri 10-20 MW arasında olup, ağırlıklı olarak ışıması yüksek 
olan İtalya'nın güney bölgelerindedir. 
Anlaşmaya göre, AQUILA SRL firmamız, lisans geliştirme sürecinin başarılı sonuçlandığı projelere sahip özel 
amaçlı şirketlerin (SPV) %92'ye kadar hisselerinin satın alma opsiyonu (call option) sahibi olmuştur. 
Lisanslama çalışmaları başarı ile sonuçlandığında, söz konusu güneş enerjisi santrali (GES) lisans sahibi SPV 
hisseleri, iştirakimiz olan AQUILA SRL tarafından satın alınacak ve akabinde, GES kurulumuna başlanacaktır. Proje 
finansmanında İtalyan ve Avrupa Bankaları ile çalışılması planlanmaktadı 
 

KARYE…27.09.2021 tarihli KAP açıklamasında  belirttiğimiz üzere  İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş'nin 
kurucusu olduğu  İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Greenone Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na 
5.199.150  adet katılma payı karşılığında  11.216.777 TL ile  yatırım yapılmıştı. 
Fondaki paylarımız oranında;İlk taksit olarak tarafımıza 1.738.478 adet nominal pay karşılığı 8.162.587,09 TL tutarında 
katılma payı iadesi gerçekleşmiştir. Kalan 3.460.672 adet nominal pay için şirketimize ödeme yapıldığında kamuoyu ve 
yatırımcılarımız ile ayrıca paylaşılacaktır. 
 

SUMAS…Şirket Pelet üretim kapasitesini artırmak amacı ile pelet üretim hattı almaya karar vermiştir.295.244,00 $ 
tutarındaki üretim hattı için Yemtar Makina San.ve Tic. A.Ş. Firması ile anlaşma yapılmıştır.Ödemenin ,%50 ‘si 
peşin,  %30' u sevkiyat öncesi,   %20' si devreye alındıktan 30 gün sonra yapılacaktır. 
147.622,00 $ peşinat 07.10.2022 tarihinde ödenmiştir.Pelet üretim hattının 8 ay içerisinde kurulumunun tamamlanması 
planlanmaktadır. 
 

DIRIT…27.07.2022 Tarihli açıklama şirket aktif büyüklüğünü arttırmak amacıyla CPM PROJE  YÖNETİMİ İNŞAAT 
VE  SANAYİ A.Ş firması ile satın alma görüşmelerine başlandığı belirtilmiştir. 
Devam eden satın alma görüşmelerinde,maddi konularda anlaşılamaması nedeniyle satın alma sürecinin sonlandırılmasına 
karşılıklı olarak karar verilmiştir. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

ESEN…07.10.2022 tarihinde bağlı ortaklığımız Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.payları ile ilgili olarak 
15,15 - 15,22 TL fiyat aralığından 600 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlem ile birlikte   Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.   sermayesindeki paylarımız 07.10.2022 
tarihi itibariyle %75,840 sınırına ulaşmıştır. 
 

MYP…Özel Durumlar Tebliği (II.-15.1)'nin Sermaye yapısına ve yönetim kontrolüne ilişkin değişiklikler ile ilgili 12. 
Maddesinin açıklama yükümlülüğü, b) bendi, "Bir kurucuya ait yatırım fonlarının doğrudan veya dolaylı 
olarak ihraççının sermayesindeki payının veya toplam oy haklarının %5, %10, %15, %20, %25, %33, %50, %67 
veya %95'ine ulaşması ve söz konusu oranların altına düşmesi halinde kurucu tarafından, yerine getirilir." hükmü 
uyarınca,Marmara Capital Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının [Marmara Capital Portföy 
Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) ve Marmara Capital Portföy Hisse Senedi Serbest Fon (Hisse 
Senedi Yoğun Fon)] portföylerindeki Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. (TKNSA) payları toplamı, 06.10.2022 tarihinde 
14,25-14,55 fiyat aralığından (ortalama fiyat 14,3679) 150.000 adet alış işlemi sonucunda %5'in üzerine çıkmıştır. 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ektedir. 
 

CEMAS…06.10.2022 tarihinde, ortaklığımızın % 100 oranında kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill Lynch 
International tarafından, Cemas Dokum Sanayi AS payları ile ilgili olarak 1,55 – 1,61 TL fiyat aralığından 6.721.190 
toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 5.367.775 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde net 1.353.415 adet 
pay satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte, Cemas Dokum Sanayi AS sermayesinde, iştirakimiz Merrill Lynch 
International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 06.10.2022 tarihi itibariyle 
%5,108 seviyesine ulaşmış 
 

ALMAD…MEHMED NUREDDİN ÇEVİK…07/10/2022 - 07/10/2022 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,95 - 4,05 TL fiyat aralığından 1.000.000 TL toplam 
nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca /ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 07/10/2022 tarihi itibariyle %22,28 sınırına ulaşmıştır 
 

PGSUS…05 Ekim 2022 tarihinde Pegasus Hava Tasimaciligi A.Ş. payları ile ilgili olarak 277.18-279.6 TL fiyat 
aralığından 122,346 toplam nominal tutarlı satis işlemi, The Capital Group Companies, Inc.. Bu işlemle birlikte 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım Pegasus Hava Tasimaciligi A.Ş. z paylarımız 05 Ekim 2022 tarihi itibariyle %5 
sınırına altına düşmüştür 
 

PRZMA…RAŞİT KURU 06/10/2022 - 06/10/2022 tarihinde PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,63 - 4,78 TL fiyat aralığından 21.662 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 20.931 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca /ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 
06/10/2022 tarihi itibariyle %7,84 sınırına ulaşmıştır. 
 

 

 

LIDER LDR TURİZM A.Ş. 35,26 TL – 35,74 TL 25.000 2.575.000 3,9015%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 52,30 TL – 53,55 TL 12.381  4.042.381 TL 1,9431%

GZNMI GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. 30,80 TL 5.000 80.000 0,3200%

ESEN ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 46,74 - 47,96 TL 4.305 785.000 1,2266%

IHEVA İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 1,17 500.000 1.553.275 14,0000%
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
CRDFA…Yönetim Kurul, 24.06.2022/23 tarih ve sayılı kararı ile şirketimizin ödenmiş sermayesinin iç kaynaklardan 
karşılanmak suretiyle 80.000.000- TL' den 100.000.000-TL ye artırılmasına karar vermiş ve 19.07.2022/24 tarih ve 
sayılı kararı ile de sermayeye eklenmesine karar verilen 20.000.000-TL nin sermaye hesaplarına aktarıldığı tespit 
edilmiştir Yönetim Kurul bu sefer 24.06.2022/23 tarih ve sayılı kararı ile kabul edilen şirketimizin ödenmiş 
sermayesinin 80.000.000-TL'den 100.000.000-TL'ye %25 oranında artırılmasına ilişkin tadil metnin ekteki şekilde 
revize edilerek gerekli izinlerin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu' na başvurulmasına oybirliği ile karar vermiştir. 

FORMT.. Şirket Yönetim Kurulu'nun 01.07.2022 tarihinde yapmış olduğu toplantısı sonucunda, 
Şirket esas sözleşmesinin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye dayanarak; 
1. Şirket yeni satın almış olduğu arazi üzerinde halihazırda devam eden yeni üretim tesislerinin finansmanı amacıyla; 
Şirket 1.200.000.000-TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde, her biri 1,00 TL nominal değerli 
paylardan oluşan toplam 246.000.000- TL olan çıkarılmış sermayesinin; mevcut ortakların rüçhan hakları tamamen 
kısıtlanarak, çıkarılacak her biri 1 TL nominal değerli payların toplam satış hasılatı 38.750.000-TL olacak şekilde ve 
nominal değerin altında olmamak kaydıyla Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü 
çerçevesinde hesaplanacak baz fiyat veya söz konusu baz fiyattan yüksek olacak şekilde belirlenecek pay satış fiyatı 
esas alınmak suretiyle, 38.750.000-TL toplam satış bedeline denk gelecek adette ve nominal tutarda payın ihraç 
edilmek suretiyle Şirketimizin sermayesinin ihraç edilecek pay adedi ve tutarı kadar artırılmasına, 
2. İhraç edilecek payların tamamının Borsa'da işlem gören nitelikte hamiline pay olarak ihraç edilmesine ve tamamının 
Mustafa Sezen'e tahsis edilmesine, bedellerinin Mustafa Sezen'in Şirketimizden olan 38.750.000-TL tutarındaki nakit 
ve muaccel alacağından mahsup edilmesine, 
3. Artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz edilmeksizin, tahsisli satış yöntemi ile Mustafa 
Sezen'e Borsa İstanbul A.Ş. düzenlemeleri çerçevesinde toptan satış işlemi yolu ile satılmasına, bu amaçla 
düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") başvurulmasına, 
4. Kurul ücreti, aracılık komisyonu ve pay ihracına ilişkin diğer giderlerin tahsisli sermaye artırımından sağlanacak 
gelir dışında ayrıca ödenmesine, 
5. Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. ve ilgili diğer kuruluşlarda sermaye artırımı işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve her türlü işlemin yapılması hususunda 
yönetime yetki verilmesine ilişkin karara istinaden 29.07.2022 Tarihinde (Bugün) Sermaye Piyasası Kurulu'na tahsisli 
sermaye artırımı başvurusunda bulunulmuştur. 
Şirket 29.07.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yapmış olduğu tahsisli sermaye artırımı ile ilgili olarak ihraç belges
ilişkin Kurul kararı SPK' nun 06.10.2022 tarihli ve 54 sayılı bülteninde yayımlanmıştır 
 

HEKTS…Şirket 3.000.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 860.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 
1.290.000.000 TL nakit karşılığı, 380.000.000 TL iç kaynaklardan olmak üzere 860.000.000 TL'den 2.530.000.000 
TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 1.670.000.000 TL nominal değerli paylarının ihraç ve halka arzına ilişkin yapmış 
olduğumuz sermaye artırımı başvurumuz, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yapılan 06.10.2022 tarihli toplantısında 
onaylanmış olup, 06.10.2022 tarih ve 2022/54 sayılı SPK Bülteninde yayımlanmıştır. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
 
SMRTG 
 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SMRTG.E 
paylarında 10/10/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/11/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda 
tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca 
devam edecektir. 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AKENR/HEKTS 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AKENR.E, 
HEKTS.E payları 10/10/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/11/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
EKİM VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

EKİM VADE DOLAR KONTRAT   

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

ARDYZ 15.12.2022 0,006

LKMNH 28.12.2022 0,175
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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